
 

 

Rete di Referenti Territoriali dell’Ufficio Mobility Manager afferente alla Direzione Generale – 
Integrazione provvedimento n. 76 del 08 maggio 2024. 

 

Provvedimento n. 81 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 
emanato con Decreto del Presidente n. 14 prot. AMMCNT-CNR n. 12030 del 18 febbraio 2019 
entrato in vigore in data 1 marzo 2019, ed in particolare l’art. 19, comma 7; 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 92 del 04 luglio 2023 di nomina del dott. 
Gianpiero Ruggiero a Mobility Manager del CNR ai sensi dell’art 229 comma 4 del decreto-legge 19 
maggio 2020 n. 34, convertito con modificazioni, dalla legge 17 luglio 2020, n. 77; 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 76 del 8 maggio 2024 con il quale è stata costituita 
la Rete di referenti Territoriali per la mobilità sostenibile di supporto all’Ufficio Mobility Manager 
dell’Ente; 

CONSIDERATO che il Presidente dell’Area Territoriale della Ricerca di Napoli 3, con nota del 22 
maggio 2024, ha richiesto la sostituzione del referente per l’Area di Napoli 3 e ha fornito indicazioni 
del nuovo nominativo designato;  

RAVVISATA la necessità di provvedere 

DISPONE 

1. Il subentro del Sig. Manuel Nisi, in sostituzione del Sig. Sirio Salvi, quale referente territoriale 
per la mobilità sostenibile dell’Area Territoriale della Ricerca di Napoli 3.  

2. La Rete dei referenti Territoriali per la mobilità sostenibile, di cui al provvedimento n. 76 del 8 
maggio 2024, è così aggiornata: 

NISI Manuel – Collaboratore di Amministrazione – Area Territoriale della Ricerca di Napoli 3 

 

IL DIRETTORE GENERALE  


		2024-05-27T13:42:33+0200
	GIUSEPPE COLPANI




